
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kostým Sexy Maid

Údržba

Aby vám šaty vydržely co nejdéle v bezchybném stavu, doporučujeme je pouze
otřít vlhčeným hadříkem. Neperte je v pračce, nežehlete je ani je nesušte
v sušičce. Zbytečně byste si šaty zničily.

Materiál

Materiál je lesklý a hladký. Vyžaduje však jemnou péči a dobré skladování,
protože má tendenci se při složení lepit k sobě.

100 % polyester s polyuretanovým nátěrem

Barva

Černá barva vám pomůže skrýt všechen stud a pomůže vám odhodit zábrany.
Nakonec proč by si pokojská nemohla dopřát pořádný orgasmus
v pracovní době?

Rozměry

Kostým není moc elastický, proto pečlivě vybírejte velikost.

S

Obvod přes prsa: 82–89 cm
Obvod v pase: 65–73 cm
Obvod přes boky: 92–98 cm

M

Obvod přes prsa: 90–97 cm
Obvod v pase: 74–81 cm
Obvod přes boky: 99–104 cm

L

Obvod přes prsa: 98–106 cm
Obvod v pase: 82–90 cm
Obvod přes boky: 105–112 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

XL

Obvod přes prsa: 107–118 cm
Obvod v pase: 91–102 cm
Obvod přes boky: 113–122 cm

XXL

Obvod přes prsa: 119–138 cm
Obvod v pase: 103–114 cm
Obvod přes boky: 123–133 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

